– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：686）

二零二二年第三季度
發電站發電量之總結

北京能源國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）為了讓本公司
的股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展而刊發本公告。本公司董事會宣
佈，根據本集團之初步運營統計數據，本集團實益擁有之109個發電站於二零二二
年第三季度（「第三季度」）總發電量共約1,981,169兆瓦時（「兆瓦時」），而截至二零
二二年九月三十日止九個月之總發電量達到約5,303,643兆瓦時。

– 2 –

二零二二年第三季度之發電量數據詳情總結如下：

於二零二二年九月三十日 發電量概約

結算類型 位置
太陽能發電站

數目
風力發電站

數目
併網裝機
容量概約

二零二一年
第三季度

二零二二年
第三季度

截至
二零二二年
九月三十日
止九個月

（兆瓦） （兆瓦時） （兆瓦時） （兆瓦時）

I. 全量上網(1)

中國河北 15 – 1,239.26 (2) 22,141 473,828 1,160,724

中國內蒙古 22 – 655.00 272,223 277,368 838,529

中國山西 2 8 (3) 616.30 62,926 244,978 608,444

中國新疆 6 2 419.50 165,943 214,742 628,009

中國陝西 1 – 300.00 121,240 117,202 372,805

中國青海 4 1 240.00 65,024 86,733 255,954

中國寧夏 2 – 220.00 76,418 79,880 236,466

中國安徽 2 – 207.86 33,064 82,158 178,270

中國廣東 3 – 190.00 37,206 66,538 161,882

中國山東 4 – 129.88 41,737 41,923 126,123

中國湖南 2 – 120.00 40,851 46,298 95,383

中國甘肅 1 – 100.00 41,632 36,915 113,853

中國湖北 1 – 100.00 30,822 37,721 94,115

中國西藏 5 – 95.00 35,733 36,065 110,331

中國廣西 2 – 79.20 34,629 29,563 63,065

中國江西 1 (4) – 57.00 – 15,234 15,234

中國浙江 2 – 56.95 (2) – 21,003 43,566

中國雲南 2 – 54.21 19,843 20,083 61,108

中國四川 2 – 50.00 20,443 23,335 65,004

中國吉林 1 – 15.00 – 5,840 18,560

中國河南 3 – 10.29 – 3,535 8,862

小計 83 11 4,955.45 1,121,875 1,960,942 5,256,287

II. 餘量上網(1)

中國境內（不分地區） 15 – 61.92 2,236 20,227 47,356

小計 15 – 61.92 2,236 20,227 47,356

合計 98 11 5,017.37 1,124,111 1,981,169 5,303,643

– 3 –

備註：

(1) 全量上網模式是指電站所發電量全部與電網進行結算；餘量上網模式是指電站所發電量，一
部分直接銷售給最終電力用戶，剩餘電量再與電網進行結算。

(2) 本集團部分太陽能發電站於二零二二年第三季度完成合共約97兆瓦的裝機容量併網。

(3) 本集團於二零二二年第三季度完成收購四間項目公司之所有股權。

(4) 一個位於中國江西裝機容量為57兆瓦的太陽能發電站於二零二二年第三季度建成及併網。

(5) 為與本集團現有的會計數字保持一致並體現自每個交易各自的完成日期起本集團發電站之
組成變化，此前公告的運營數字已經調整。

(6) 本公告中提供的數字經過整數調整，並將受限於因會計程序而可能產生調整。

本公司的股東及╱或潛在投資者應注意以上資料只代表於二零二二年九月三十日
（基於管理層現時可掌握的數據）本集團實益擁有的可再生能源發電站之初步運營
表現，而絕不是本集團於二零二二年第三季度或截至二零二二年九月三十日止九個
月所產生或衍生之收入或溢利或本集團任何財務表現的陳述、參考或計算基礎。因
此，本公司股東及╱或潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表
北京能源國際控股有限公司

董事會主席
張平

香港，二零二二年十月十三日

於本公告日期，本公司之執行董事為張平先生（主席）及盧振威先生；本公司之非執
行董事為趙兵先生、蘇永健先生及李浩先生；以及本公司之獨立非執行董事為靳新
彬女士、李紅薇女士及朱劍彪先生。